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Njoftojme te gjithe qytetaret e Bashkise Himare qe kane aplikuar pe regjistrimin e objekteve dhe

te trualli t te tyre funksional, te ndertuara para dates 10 08.1991 ne baze te VKM Nr. 608, date

05.09.2012 "Per percaktimin e procedurave te kalimit t' pronesise te pasurive te paluajtshme, te

ndertuara deri me date 10.08.1991, e te truallit funksio al te tyre, kur nuk posedohen akte fitimi

pronesie, si dhe regjistrimin e tyre" (te shfuqizuar) te a likuara prane Bashkise Himare si dhe te

aplikimeve prane Drejtorise se ALUIZNI-it Vlore ne b e te VKM Nr.442 date 18.07.2018 "Per

percaktirnin e procedures se ka1imit te pronesise e te egjistrimit te pasurive te paluajtshme, te

ndertuara deri me 10.08.1991, dhe te truallit funksio al te tyre", te paraqiten prane Bashkise

Himare diten e Merkure date 20.02.2019 pasi do te in dy grupe nga Drejtoria e ALUIZNI-it

Vlore per te bere matjet ne terren.
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